
株式会社宮下組 
上田市踏入２－１－１７ 

事 業 内 容 総合建設業 

創 業 年 １９１０年 

創業時の屋号 宮下組土木請負 

創業時の事業 土木請負業 

「技術と信用で地域社会に貢献する」をモットーに明治４３年創業以
来、建設業一筋に上田地域を中心に百有余年堅実に業績を積み
重ねて参ることができました。これもひとえに弊社を支えて頂きました地域
の皆さまと、長きに渡り社業を盛り立てて頂いた先輩諸氏のお蔭と深
く感謝申し上げます。これからも地域の皆さまへの感謝を忘れずに、
安心安全の地域づくりに邁進して参りたいと思います。かわらないご支
援をお願い申し上げます。 


